
   

PARA COMPARTIR 

Iva Incluido 

SANDWICHES Y PIZZAS 

Lobby Bar 

JAMÓN IBÉRICO CON TOMATE Y PAN TOSTADO 
 
SELECCIÓN DE QUESOS MANCHEGOS 
 
CROQUETAS DE TERNERA CON PISTO MANCHEGO 
 
ANCHOAS DEL CANTÁBRICO 

23,00 € 

17,00 € 

12,00 € 

23,00 € 

ENSALADAS Y MÁS… 

ENSALADA CÉSAR CON POLLO                
 
ENSALADA CÉSAR CON LANGOSTINOS 
 
ENSALADA DE LA HUERTA CON VENTRESCA, HUEVO 
Y ESPÁRRAGO     
   
ARROZ BASMATI SALTEADO CON VERDURAS Y 
TERIYAKI         
 
PASTA FRESCA BOLOGNESA         
 
PASTA FRESCA A LA CARBONARA  
 
PASTA FRESCA AL PESTO  

14,00 € 

16,00 € 

10,50 € 

14,00 € 

14,00 € 

14,00 € 

14,00 € 

PARA LOS NIÑOS  

ESCALOPE DE TERNERA CON PATATAS FRITAS   
   
BURGUER             
 
FINGERS DE POLLO  

12,00 € 

9,50 € 

9,50 € 

SANDWICH MIXTO 
  
CLUB SANDWICH  
 
EUROSTARS BUENAVISTA BURGUER (TERNERA, 
BACON, QUESO, HUEVO) 
 
PIZZA BUENAVISTA A LA CARBONARA 

9,50 € 

12,00 € 

14,50 € 

18,00 € 

PLATOS PRINCIPALES 

PESCADO DE LONJA CON VERDURAS O PATATAS 
FRITAS  
    
CENTRO DE SOLOMILLO CON VERDURAS O 
PATATAS FRITAS       
 
PESCADO DEL DÍA 
    
CARNE DEL DÍA   

20,50 € 

23,00 € 

14,00 € 

14,00 € 

POSTRES 

BRIOCHE CALIENTE CON HELADO DE MANDARINA  
          
TARTA FINA DE MANZANA CON HELADO DE 
CANELA  
  
COULANT DE CHOCOLATE Y YUZU CON HELADO DE 
NATA  
 
SURTIDO DE HELADOS / BATIDOS CASEROS 

6,00 € 

6,00 € 

6,00 € 

6,00 € 

Eurostars Palacio Buenavista 



C O N TA C T O  

 
Hotel Eurostars Palacio Buenavista 5* 

Calle de los Concilios, 1, 45005 Toledo 

+34 925 28 98 00 

reservas@eurostarspalaciobuenavista.com 
 

w w w . e u r o s t a r s h o t e l s . c o m / e u r o s t a r s -

p a l a c i o - b u e n a v i s t a . h t m l  

http://www.res/

